

# Meddelelse Nr. 12

fra Bestyrelsen for Foreningen

Pierre Dornonville de la Cour's Slægt.

---

---

Maj.

1930.

---

---

Som det formentlig vil være Slægtens Medlemmer bekendt, er det i 1932 200 Aar siden vor Stamfader indvandrede i Danmark. Man kan vel derfor gaa ud fra, at der indenfor Slægten vil være almindelig Stemning for om to Aar at højtidelig holde denne Begivenhed ved Afholdelsen af et større Slægtmøde et eller andet Sted i Landet. Interessen herfor har allerede givet sig til Kende derved, at der til Slægtforeningens Bestyrelse er indsendt et Par Forslag med Programmer for Mødet, og disse Forslag vil sammen med andre, der maatte indkomme, blive fastlagt og nærmere drøftet paa Slægtforeningens forestaaende Generalforsamling.

Sagen blev kortelig omtalt paa Generalforsamlingen i 1929 i Forbindelse med Spørgsmaalet om, hvorvidt man som regelmæssig Fortsættelse af Slægtmøderne i 1920 og 1925 ogsaa burde afholde et Slægtmøde i 1930, altsaa i Aar, og — som anført i »Meddelelse Nr. 11« — viste der sig paa Generalforsamlingen overvejende Stemning for, at dette burde ske, dog kun under Forudsætning af fornøden Tilslutning blandt Slægtens Medlemmer.

Ved underhaanden at undersøge Stemningen hos forskellige Medlemmer af Slægten for et Slægtmøde i 1930 har man imidlertid faaet det Indtryk, at der med Henblik paa Slægtmødet i 1932, hvortil man jo fremfor alt bør søge at faa samlet saa mange af Slægtens Medlemmer som muligt, næppe kan ventes tilstrækkelig endsige nogen større Tilslutning til et almindeligt Slægtmøde ogsaa i Aar.

Man er derfor i Slægtforeningens Bestyrelse blevet enig om i Aar at indskrænke sig til at afholde den aarlige Generalforsamling under en noget mere selskabelig Form end den sædvanlige i Overensstemmelse med følgende Program:

Lørdag den 28. Juni d. A. Kl. 7 Eftm. afholdes den ordinære Generalforsamling i Palace Hotel, Raadhusplads 57, København, med Dagsorden:

1. Bestyrelsens Beretning.
2. Fremlæggelse af Regnskabet for 1929.
3. Valg af 3 Bestyrelsesmedlemmer, 1 Suppleant og 1 Revisor i Stedet for de efter Tur afgaaende.
4. Diskussion om Slægtmødet 1932.
5. Eventuelt.

Derefter, ca. Kl. 8, Fællesspisning – koldt Bord med varm Ret til 4 Kr. pro persona ekskl. Kaffe og andre Drikkevarer samt Drikkepenge – og paafølgende selskabeligt Samvær med Dans.

Paaklædning: Smoking eller anden Aftenpaaklædning.

Til at deltage heri indbydes Slægtforeningens Medlemmer med Ægtefæller, Børn og Svigerbørn, og vi haaber, at saa mange som muligt ogsaa vil overvære Generalforsamlingen.

Anmeldelse om Deltagelse i Fællesspisningen m. m. bedes sendt til Sekretæren, Direktør H. Dornonville de la Cour, Amager Boulevard 129, København S., *senest den 15. Juni d. Aar.*

Med hjertelig Hilsen

BESTYRELSEN